
 

 

UCHWAŁA NR XXV/194/20 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra. 

Na podstawie art. 4 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz.1378), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie, Rada Gminy Kobyla Góra uchwala: 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

NA TERENIE GMINY KOBYLA GÓRA 

Rozdział 1. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

§ 1. Selektywne zbieranie i odbieranie odpadów komunalnych prowadzi się przez: 

1) umieszczanie odpadów, po ich powstaniu, w oznaczonych odrębnymi kolorami pojemnikach lub workach 

na odpady: 

a) pojemnik na odpady suche (tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale), 

b) pojemnik na szkło, 

c) pojemnik na zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne, 

d) pojemnik na bioodpady 

e) worek na papier i tekturę. 

2) umieszczenie przeterminowanych leków w pojemnikach znajdujących się w aptekach, 

3) odbieranie odpadów wymienionych w punkcie 1 oraz odpadów wielkogabarytowych i przeterminowanych 

leków przez podmiot odbierający odpady, 

4) kompostowanie bioodpadów, 

5) dostarczanie: 

a) odpadów niebezpiecznych, 

b) przeterminowanych leków, 

c) chemikaliów, 

d) zużytych baterii i akumulatorów, 

e) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

f) mebli i odpadów wielkogabarytowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 8797



g) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

h) zużytych opon, 

i) metali, 

j) bioodpadów 

k) szkła, 

l) tworzyw sztucznych, 

m) papieru i tektury, 

n) popiołu, 

o) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi,w szczególności igieł i strzykawek, 

p) odpadów z tekstyliów i odzieży, 

q) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych  

᠆ do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Błoto, śnieg, lód  i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 

uprząta się w sposób i na miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów i w razie konieczności 

usuwa się. 

§ 3. 1. Pojazdy samochodowe poza myjniami i warsztatami naprawczymi mogą być myte           

i naprawiane pod warunkiem: 

1) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub 

zbiornika bezodpływowego, 

2) dokonywanie w/w czynności winno odbywać się wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości 

oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji, 

3) dopuszcza się oczyszczenie pojazdu samochodowego z błota, śniegu lub lodu także w miejscach 

nieutwardzonych bez użycia środków chemicznych. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 

pod warunkiem niezanieczyszczania środowiska i gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego 

przeznaczonych. 

Rozdział 2. 

Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz drogach 

publicznych, warunki rozmieszczenia tych pojemników i ich utrzymanie w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 4. Odpady zbiera się w: 

1) pojemnikach o pojemnościach: 0,12 m
3
, 0,14 m

3
, 0,24 m

3
, 1,1 m

3
, 1,5m

3
, 2,5m

3
, 

2) kontenerach o pojemnościach: 6 m
3
, 7 m

3
, 

3) koszach ulicznych o pojemności 0,02 m
3
– 0,70 m

3
, 

4) workach o pojemności 0,24 m
3
. 

§ 5. Pojemniki lub worki dla nieruchomości mają minimalną (stałą)objętość: 

1) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, zamieszkałej przez od 1 do 

4 osób: 

a) pojemnik 0,24 m
3
 na odpady suche, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8797



b) pojemnik 0,12 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 0,12 m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 0,14 m
3 
na bioodpady. 

e) worek 0,24 m
3 
na papier i tekturę. 

2) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi zamieszkałej przez 5 do 

8 osób zestaw: 

a) pojemnik 0,24 m
3
 na odpady suche, 

b) pojemnik 0,12 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 0,24 m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) worek 0,24 m
3 
na papier i tekturę. 

3) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi zamieszkałej przez 9 do 

12 osób zestaw: 

a) pojemnik 0,24 m
3
 na odpady suche, 

b) pojemnik 2 x 0,12 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 0,24 i 0,12 m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 2x 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) worek 2 x 0,24 m
3 
na papier i tekturę. 

4) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi zamieszkanej powyżej 

12 osób nieruchomość wyposaża się w pojemniki: 

a) pojemnik 2 x 0,24 m
3
 na odpady suche, 

b) pojemnik 2 x 0,12 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 2x 0,24  m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 2 x 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) worek 2 x 0,24 m
3 

na papier i tekturę. w taki sposób aby zapewnić minimum 30 litrów objętości 

pojemnika na każdą kolejną osobę 

5) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi: 

a) pojemnik 2,5 m
3
 na odpady suche, 

b) pojemnik 1,5 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 1,1 m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) pojemnik 1,1 m
3
 na papier i tekturę. 

6) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) pojemnik 0,24 m
3
 na odpady suche, 

b) pojemnik 0,12 m
3
 na szkło, 

c) pojemnik 0,12 m
3
 na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

d) pojemnik 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) worek 0,24 m
3 
na papier i tekturę. 

7) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8797



a) pojemnik 0,24 m
3
, 1,1 m

3
na odpady suche, 

b) pojemnik 0,12 m
3
, 1,1 m

3
,  1,5 m

3
, 2,5 m

3
na szkło, 

c) pojemniki 0,12 m
3
,0,24 m

3
, 1,1 m

3
 lub kontenery 6 m

3
, 7 m

3 
na niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne, 

d) pojemnik 0,14 m
3 
na bioodpady, 

e) worek 0,24 m
3 
lub pojemnik 0,24 m

3
, pojemnik 1,1 m

3
na papier i tekturę. 

8) Komplet pojemników tworzących gniazda do segregacji: typu dzwon o pojemności 1,5 m
3
 lub siatkowy 

o pojemności 2,5m
3
z odpowiednim oznaczeniem, 

9) Kosze uliczne o pojemności od 0,20 do 0,70 m
3, 

w tym zestawy pojemników do selektywnej zbiórki 

odpadów, przeznaczone do zbierania odpadów na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, na 

drogach, przy przystankach i ścieżkach 

§ 6. Jeżeli ilości lub objętości pojemników lub worków określone w § 5 pkt 1-6 okażą się niewystarczające, 

można zastosować: 

a) dodatkowy pojemnik lub pojemnik o innej pojemności, 

b) dodatkowy worek. 

§ 7. 1. Pojemniki lub worki nie mogą być uszkodzone, a miejsca gromadzenia odpadów i pojemniki 

powinny być czyste. Czystość pojemników zapewnia się przez ich mycie i dezynfekcję ogólnodostępnymi 

środkami chemii gospodarczej. Mycie i dezynfekcję należy przeprowadzić w każdym przypadku pojawienia się 

larw owadów w pojemnikach. Miejsca gromadzenia odpadów uprzątać z zalegających na podłożu odpadów. 

Ewentualne odcieki z pojemników należy niezwłocznie usuwać. Dezynfekcję miejsc gromadzenia odpadów 

właściciele nieruchomości przeprowadzają po usunięciu odcieków oraz w każdym przypadku pojawienia się 

larw owadów przy pomocy  ogólnodostępnych środków chemii gospodarczej. W przypadku uszkodzenia 

pojemników należy niezwłocznie zawiadomić Urząd Gminy Kobyla Góra w formie pisemnej na adres Plac 

Wiosny Ludów 1, 63-507 Kobyla Góra oraz podać przyczynę uszkodzenia. Zawiadomienie o uszkodzeniu 

należy kierować do Urzędu Gminy Kobyla Góra także w przypadku uszkodzenia pojemnika przez podmiot 

odbierający odpady. Worki przeznaczone do gromadzenia odpadów nie mogą być uszkodzone (przecięte, 

rozerwane) . Pojemniki i worki na odpady należy umieszczać na utwardzonym podłożu. 

2. Wszystkie pojemniki, za wyjątkiem kontenerów o pojemności od 2,5 m
3
do 7 m

3
,musząbyć wykonane 

z tworzywa sztucznego, spełniać wymogi bezpieczeństwa i jakości oraz posiadać atest PZH i certyfikat 

zgodności z Polską Normą. 

3. Wszystkie pojemniki do dnia 30 czerwca 2022 roku muszą spełniać wymagania określone  

w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia z 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów. 

4. Pojemniki i kontenery, o których mowa wyżej, winny być trwale oznakowane w sposób zgodny 

z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia z 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów w ten sposób by można było określić nie tylko rodzaj 

gromadzonego w nich odpadu lecz również adres nieruchomości z której odpady pochodzą. 

§ 8. W dniu odbioru odpadów, pojemniki lub worki należy wystawić w miejscu umożliwiającym dojazd 

podmiotu odbierającego odpady. 

§ 9. Rozmieszczenie pojemników na terenach użytku publicznego powinno być dokonywane 

z uwzględnieniem natężenia ruchu pieszego, miejsc gromadzenia się osób z uwzględnieniem widoczności 

pojemników i niezawężania ciągów komunikacyjnych a szczególności chodników. 

§ 10. Utrzymywanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym na 

terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach  dokonywane jest poprzez czyszczenie 

pojemników i dezynfekcję dwa razy w roku, bieżącą kontrolę stanu technicznego a także naprawę lub wymianę 

pojemników uszkodzonych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8797



Rozdział 3. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

§ 11. Właściciele nieruchomości pozbywają się odpadów z częstotliwością: 

1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne:  

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – od kwietnia do 

października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – od kwietnia do 

października nie rzadziej niż raz na tydzień w pozostałe miesiące nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy –  od kwietnia do października nie rzadziej niż 

raz na dwa tygodnie, pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe – od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

2) Suche 

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – nie rzadziej niż raz na 

miesiąc, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż dwa 

razy w miesiącu, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

3) Szkło: 

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – nie rzadziej niż raz na 

kwartał, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż raz na 

dwa miesiące, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz na kwartał, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe nie rzadziej niż raz na kwartał. 

4) Papier i tektura: 

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – nie rzadziej niż raz na 

kwartał, 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż raz na 

kwartał, 

c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – nie rzadziej niż raz na kwartał, 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż raz na kwartał. 

5) Bioodpady :  

a) dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – w okresie od kwietnia 

do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

b) dla nieruchomości zamieszkanych zabudowanych budynkami wielolokalowymi – w okresie od kwietnia 

do października nie rzadziej niż raz na tydzień, pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8797



c) dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy – w okresie od kwietnia do października 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

d) dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, i innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe – w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, pozostałe miesiące nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

§ 12. 1. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi mogą 

kompostować bioodpady stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach ( urządzeniu 

sanitarno-gospodarczym, w którym zbierane i gromadzone są bioodpady, którego konstrukcja uniemożliwia 

przedostawanie się odcieków do gruntu), 

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych budynkami jednorodzinnymi zwolnieni są w całości 

z obowiązku posiadania pojemnika na bioodpady, jeżeli dokonują kompostowania bioodpadów 

w przydomowym kompostowniku. 

§ 13. Nieczystości ciekłych pozbywa się z częstotliwością nie rzadziej niż raz na kwartał. 

§ 14. Osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków pozbywa się nie rzadziej niż raz w roku. 

§ 15. Właściciele nieruchomości udostępniają pojemniki i worki przeznaczone do gromadzenia odpadów 

podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru i w terminach ich odbioru przez ich wystawienie przy granicy 

nieruchomości na chodnik lub inne widoczne  miejsce przy drodze publicznej lub ulicy tak aby pracownicy 

podmiotu odbierającego odpady nie wchodzili na tereny prywatne. 

§ 16. Odpadów z koszy ulicznych w tym zestawów pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, 

przeznaczonych do zbierania odpadów na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach  

pozbywa się z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc, z tym że w okresie od kwietnia do października 

częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne nie może być rzadsza niż raz na dwa tygodnie. 

§ 17. Kosze uliczne i pojemniki usytuowane na terenach przeznaczonych do użytku publicznego 

zawierające odpady opróżniane są poprzez udostępnienie podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów 

komunalnych. 

Rozdział 4. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku. 

§ 18. Na osobach utrzymujących zwierzęta  domowe ciążą następujące obowiązki: 

1) sprawowanie właściwego dozoru nad tymi zwierzętami przez zapewnienie ochrony przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla innych ludzi, 

2) w miejscach nieogrodzonych i w miejscach publicznych na właścicielach psów z wyłączeniem właścicieli 

psów przewodników osób niewidomych oraz psów wykorzystywanych do celów służbowych przez 

funkcjonariuszy publicznych ciążą następujące obowiązki: 

a) jeżeli pies jest wyprowadzany bez smyczy właściciel zwierzęcia zobowiązany jest do takiej kontroli 

która uniemożliwi zwierzęciu kontakt z inną osobą, w tym obwąchiwanie innej osoby w bezpośredniej 

bliskości, 

b) psy powyżej 10 kg wagi oraz rasy psów uważanych za agresywne i ich mieszańce muszą mieć założony 

kaganiec, chyba że pies jest chory a właściciel psa jest w stanie wykazać, że pies jest chory i nie może 

nosić kagańca, 

c) jeżeli psy określone w pkt 2) lit. b) nie mogą nosić kagańca to ich właściciele zobowiązani są, na 

terenach na których przebywają ludzie, do wyprowadzania ich na krótkiej smyczy, 

d) właściciel, który wyprowadza psa na smyczy długiej lub smyczy z możliwością jej skracania lub 

przedłużania jest zobowiązany to takiej regulacji długości smyczy aby inne osoby nie musiały omijać psa 

ani smyczy, 

3) usuwania zanieczyszczeń spowodowanych przez te zwierzęta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8797



Rozdział 5. 

Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 19. W celu wypełnienia wymagań wynikających z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami Gmina 

Kobyla Góra podejmuje następujące działania: 

1) w zakresie zapobiegania powstawaniu odpadów, ograniczenia ilości odpadów i ich negatywnego 

oddziaływania na środowisko: 

a) objęcie zorganizowanym systemem odbioru odpadów komunalnych wszystkich mieszkańców gminy, 

b) prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych, promujących odpowiednie sposoby postępowania 

z odpadami, 

c) promowanie wykorzystania produktów wytwarzanych z materiałów służących do ponownego 

wykorzystania lub przetworzenia, 

d) wyeliminowanie nielegalnych składowisk odpadów. 

2) w zakresie działań wspomagających postępowanie z odpadami w zakresie odbierania, transportu, odzysku 

i unieszkodliwiania odpadów: 

a) dostosowanie sposobu zbierania odpadów komunalnych do obowiązujących rozporządzeń 

wykonawczych, 

b) ograniczenie ilości składowanych odpadów ulegających biodegradacji poprzez promowania 

kompostowania, 

c) przekazywanie odebranych odpadów komunalnych oraz zielonych do Regionalnych Instalacji do 

Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwych dla regionu IX określonego w Wojewódzkim Planie 

Gospodarki odpadami na lata 2016-2022. 

Rozdział 6. 

Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych 

z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub 

w poszczególnych nieruchomościach. 

§ 20. 1. Na obszarze Gminy Kobyla Góra, na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, mogą być 

chowane wyłącznie króliki i drób, pod warunkiem przestrzegania zasad określonych w regulaminie. Zakaz 

utrzymywania zwierząt gospodarskich dotyczy także zwartych terenów, zajętych przez budownictwo 

wielorodzinne, instytucje użyteczności publicznej, strefy przemysłowe, ogródki działkowe. Właściciel 

nieruchomości ma obowiązek usuwać zgromadzone nieczystości w sposób uniemożliwiający zanieczyszczenie 

wód lub ziemi oraz zapewnić zwierzętom odpowiednie pomieszczenia gospodarskie. 

2. Prowadzący hodowlę zwierząt gospodarskich zobowiązany jest: 

1) zapewnić gromadzenie i usuwanie powstających odpadów i nieczystości w sposób zgodny 

z obowiązującymi przepisami, 

2) nie dopuszczać do zanieczyszczenia nieruchomości sąsiednich, 

3) usuwać zanieczyszczenia powstałe w trakcie przepędzania zwierząt. 

§ 21. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają: 

1) obszary zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2) nieruchomości niezamieszkałe przeznaczone na czasowy pobyt osób, 

3) nieruchomości zabudowane obiektami magazynowymi, 

2. Na terenach określonych w ust. 1, deratyzacja przeprowadzana jest w szczególności w miejscach takich 

jak piwnice, korytarze, pomieszczenia produkcyjne, miejsca gromadzenia odpadów. 

3. Ustala się terminy przeprowadzania obowiązkowej deratyzacji: 

1) w okresie wiosennym od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8797



2) w okresie jesiennym od dnia 1 września do dnia 30 września. 

4. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie sanitarne, Rada Gminy w Kobylej 

Górze określi dodatkowo obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz termin jej przeprowadzenia. 

Obwieszczenia o obowiązkowej deratyzacji zostaną podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Rozdział 7. 

Przepisy końcowe 

§ 22. Traci moc uchwała nr XLVI/330/2018 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 12 października 2018 roku 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobyla Góra (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz.8308) 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8797


		2020-11-20T10:54:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




